火葬場伊予地区広域斎場聖浄苑火葬業務

伊予消防等事務組合

火葬場伊予地区広域斎場聖浄苑火葬業務の入札については、入札公告によるほか、この入札説明書により取り扱うものとする。

1 入札に付する事項

別添入札公告の1に掲げるとおり

2 契約条項を示す場所

別添入札公告の10(3)に掲げるとおり

3 入札保証金に関する事項

別添入札公告の6に掲げるとおり

4 落札者の決定の方法

別添入札公告の9(1)及び(2)に掲げるとおり

5 調達をする業務の仕様その他の明細 別途交付する設計書、図面及び仕様書のとおり

6 開札に立ち会う者に関する事項

開札は、入札者又はその代理人を立ち会わせて行う。ただし、入札者又はその代理人が立ち会わない場合においては、入札事務に関係のない職員を立ち会わせて行う。

7 入札に関する事務を担当する機関の名称及び所在地

伊予消防等事務組合消防本部総務課

7 7 9 9 - 3 1 1 1

伊予市下吾川950番地3

電話番号 (089) 982-0119

- 8 その他必要な事項
 - (1) 条件付き一般競争入札参加申請書(別紙1)(以下「申請書(別紙1)」という。)の 提出

ア 申請書(別紙1)には、以下の書類を添付すること。

- (ア) 伊予消防等事務組合又は伊予消防等事務組合を構成する市町のいずれかに業務委託に関する入札参加有資格者として登録されていない者は、国又は愛媛県に同様の登録がされている者であることが確認できる書類(入札参加資格審査結果通知書等の写し)
- (4) 会社更生法の規定による更生手続開始の申立て及び民事再生法の規定による 再生手続開始の申立てがなされている者は、会社更生法の規定による更生計画 認可又は民事再生法の規定による再生計画認可決定の写し
- (2) 設計書等の閲覧等
 - ア 設計書等は、令和5年10月24日(火)から11月8日(水)まで伊予消防等事務組合消防本部ホームページに掲載する。また、窓口での配布を希望する場合は、執務時間中(国民の祝日に関する法律に規定する休日は除く、月曜日から金曜日までの午前8時30分から午後5時15分まで)に7に掲げる場所において「設計書等貸与申請書」(様式6)を提出した者に対して、CD-Rを貸与する。(返却期日は11月8日(水)の執務時間内とする。)
- (3) 入札及び開札の日時、場所等

ア 日時 令和5年11月17日(金) 午前11時00分

イ 場所 伊予市下吾川950番地3

伊予消防等事務組合伊予消防署 2階 大会議室

(4) 入札方法

- ア 入札執行回数は2回を限度とするが、2回で落札しない場合は、2回を限度として見積に移行するものとする。
- イ 入札書は様式のとおりとする。
- ウ 入札前に、伊予消防等事務組合が準用する伊予市業務委託等入札者心得をよく読 んでおくこと。
- (5) 入札の中止 入札者がいないときは、入札を中止するものとする。
- (6) 入札の無効等

入札参加資格を有しない者及び入札参加申請において虚偽の申請を行った者の提出した入札書並びに入札心得及び入札に関する条件に違反した者の提出した入札書は、無効とする。